
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Novostavba základní školy v Bobrové, stavebně technologický 

projekt 

Autor práce: Bc. Filip Kudiovský    
Vedoucí práce: Ing. Mgr. Jiří Šlanhof, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce se zabývá stavebně technologickým projektem novostavby základní školy v 
Bobrové. Práce řeší časový plán hlavního objektu, položkový rozpočet, návrh hlavních 
stavebních strojů a mechanismů, projekt zařízení staveniště, studii realizace stavby, plán 
zajištění materiálových zdrojů, technickou zprávu, objektový časový a finanční plán a situaci 
stavby. Podrobně se poté zaměřuje na etapu zemních prací včetně zpevnění stěn stavební jámy 
hřebíkováním. Pro tuto etapu byl zpracován technologický předpis i kontrolní a zkušební plán.  

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant prokázal svou schopnost praktické aplikace teoretických vědomostí nabyté 
dosavadním studiem. Poradil si se zadáním navzdory nedostatečně podrobným podkladům, 
které byly v době zpracování diplomové práce již zastaralé.  Prokázal tak svou schopnost přejít 
do praktického provozu. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  22. ledna 2018  Podpis vedoucího práce………………………………… 


